Государственное бюджетное учреждение

 дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 07 сентября 2020г     № 163-од

О проведении территориального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

На основании приказа СВУ МОиНСО № 103-од от 28.08.2020года «Об

организации и проведении окружного этапа Всероссийского конкурса сочинений в

2020 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Абрамову М.В., начальника отдела информационных

технологий, ответственным лицом за организацию и проведение территориального

этапа Всероссийского конкурса сочинений.

2. Абрамовой М.В.:

2.1. организовать прием работ, занявших первые три позиции рейтинговых

списков от каждой возрастной группы 14 сентября 2020 года;

2.2. организовать работу жюри, согласно приложения 1  приказа СВУ 15

сентября 2020 года;

2.3. направить на Региональный этап в государственное автономное

образовательное учреждение дополнительного профессионального

образования (повышения квалификации) специалистов Самарский областной

институт повышения квалификации и переподготовки работников

образования работы, занявшие первые 3 позиции рейтинговых списков от

каждой возрастной группы территориального (окружного) этапа Конкурса в

срок до 18 сентября 2020 года;

2.4.  разместить информацию о результатах территориального этапа

конкурса на сайте  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» до 18 сентября 2020

года;

2.5. предоставить до 19.09.2020 статистические данные об участниках

школьного и территориального этапа в Северо-Восточное управление и СИПКРО.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена  и согласна:

«____»________________ 2020 г.    _______________

Абрамова М.В.

		2021-06-16T11:33:58+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова